ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 573 от 26.12.2018 г.

Принято на 18-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты в
связи с досрочным прекращением полномочий депутата Псковской
городской Думы шестого созыва Михайлова Д.Ю.

В соответствии со статьей 14 Регламента Псковской городской Думы, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Псковской городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 13 Михайлова Д.Ю.,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 8                                     «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссии Псковской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
1.1. Исключить Михайлова Дмитрия Юрьевича с 17 декабря 2018 года из состава:
-Комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы;
-Комитета по земельным ресурсам, градостроительству и муниципальной собственности Псковской городской Думы;
-Комиссии по регламенту и депутатской этике Псковской городской Думы.
2. Внести в пункт 1 Решения Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 790 «О персональном составе членов комиссии по землепользованию и застройке города Пскова от Псковской городской Думы» следующие изменения:
2.1.  Исключить из состава комиссии Михайлова Дмитрия Юрьевича;
2.2. Включить в состав комиссии Маницкую Елену Геннадьевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								       И.Н. Цецерский
[bookmark: _GoBack]